

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน

มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
(ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,667,379.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุตรบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริพงศ์ เลิศล้ำภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 เนรมิตร ช้อนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกกระดานมาตรฐานป้องกันอันตรายทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - ปอทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุคครบุรี
(ทินกร มุคครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนรมิตร ขอนอก
(เนรมิตร ขอนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายช่วงทางหลวง 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร) ควบคุมปริมาณการป้องกันอันตรายช่วงทางหลวง 2/กรมทางหลวง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING GUARD RAIL	เมตร	92.000	131.80	12,125.60	1.3389	176.46	16,234.96
2	2. CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	2,918.000	2,406.42	7,021,933.56	1.3389	3,221.95	9,401,666.84
3	3. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	EACH	6.000	28,529.28	171,175.68	1.3389	38,197.85	229,187.11
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	15,154.71	15,154.71	1.3389	20,290.64	20,290.64
รวมราคากลาง							9,667,379.55	